Zarządzenie Nr 64.2017
                                                       Wójta 	Gminy Kozielice
  z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie   zmian w  budżecie  gminy Kozielice na 2017 r.

Na podstawie art. 249 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych           ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze. zm.), oraz uchwały Rady Gminy Nr XVIII/116/16 z dnia 29.12.2016 r.  w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017 ustala się:


§ 1
Zmniejszyć wydatki   budżetowe  o kwotę   1.200,00 zł  
Dział 801 rozdział 80101 § 4040                     900,00 zł
Dział 801 rozdział 80101 § 4270                     300,00 zł

§ 2
Zwiększyć  wydatki  budżetowe o  kwotę   1.200,00 zł
Dział 801 rozdział 80101 § 4280                   300,00 zł
Dział 801 rozdział 80110 § 4040                   900,00 zł

§ 3
Ustala się układ wykonawczy zgodnie z załącznikiem  Nr 1
	
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.





	








	Załącznik nr 1
Do zarządzenia Wójta Gminy Kozielice Nr 64.2017 
  z dnia  26.09.2017 r.





Układ wykonawczy  
	Zadania własne

	
Dział
	
Rozdział
	
§
	WYDATKI

	
	
	
	Zmniejszenie
	Zwiększenie

	801
	80101
	4040
	900,00
	

	
	
	4270
	300,00
	

	
	
	4280
	
	300,00

	
	80110
	4040
	
	900,00

	
	
	
	1.200,00
	1.200,00
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